nos eum potius contigit rapuisse quam elcgisse.

Et vestra igitur bcnignilas et dominatio tum pro

ejus honestatis el religionis magnitudine, tum pro

petitionis nostrs reverentia, clcetionem ipsius

cum omni devotione suscipiat et conflrmet, et ad

ea qua3 oportet agenda vestrum ei auxiliura lar

perflciat. Eleotioni isti a vobis factae do persona

natalibus et moribus hoResta,sicut canonioum est,

et libenter assensum praebemus, et Ocetera qua;

sanolce Remensi Ecolesiaj deberaus pro paupertate

nostra et pro religione vestra parati sumus in mi-

sericordia Dei vobis exhibere. Reverendissimi Pa-

tres et domini mei, bene valete in Spiritu sancto

paracleto, et pro mc sanctitatis vestrae servo orare

non dcdignemini.

Data Atrebati iv, Nonas Februarii.

EPISTOLA X.
UnBANI II PAP.E AD SUFFRAGANEOS ECCLESI.E RE-

MENSIS.

Urdaxus episoopus, servus servorum Dei, dilec-

tihsimis confratribus et consacerdotibus Remensis

EcclesiiB sutfraganeis, salulem et apostolicam be-

nedictionem.

Defuncto venerabili confratre nostro, eic. Vide in

Vrbano II, Patrologix t. CLI.

EPISTOLA Xr.

MANASSIS REMENSIS ELECTI AD LAMBERTUM.

Manasses, Dei gratia Remensis elcctus, Lamber-

TO, eadem gratia Atrebatensium episcopo, salutem

et obsGquium.

Convenientibus in unum voto meo et apostolico

pra;cepto scriho tibi, dileote mi, ut remoto omni

impedimento.omni ocoasione posthabita, usque ad

quinlam feriam primae hcbdomadis quadragesima;

complexibus dileotionis nostrre te ingeras, te pra3-

sentes.Promoveri enira ad diaconatum et sacerdo-

tiurn per impositionem manuum tuarum ardeo et

olamo. Venias autem paucis comitantibus, sicut te

. ? ,„ , j„ („„i„ „„:m.,„„nr, oi Ka n facturuni mihi nuntiavit abbasSanoti Dionvsii.Neo
giatur

;
quatenus et de prolectu aniraarum el DO-

Q

J

norum oporura consunimatione nostra per vos

Remensis gaudeat Ecolesia. Valete. Obiit;domnus

Raynoldus venerabilis Remorum arohiepiscopus

anno Dci Christi millesimo nonagesimo quinto,

XII Kal. Februarii.

EPISTOLA IX.

LAMBERTX AD R. ET M. AnCHIDIACONOS ET CLERUJI

AC POPULUM REMENSEM.

Revercndis Patribus et dominis R. et M. archi.

diaoonibus, L. dcoano, R. cantori, et universo

sanclce Remensis Eoolesiae olero et populo, Lam-

bertus, Dei miseratione .Atrebatensis episoopus

sanclitatis, eorum servus et salutis amator, aster-

nam in Domino salutem. i

Scirevolumusdileotionemvestramquoniamprius

quam a vobis disceremus dicm obitus venerandi

Patris nostri domni Rainoldi archiepiscopi,et in no-

straEcclesiaetapud Sanotum Vedastum fieri feoi-